
 AZIENDA AUTONOMA DI CURA SOGGIORNO E TURISMO – Vico Equense - Deliberazione 
dell’Amministratore n. 9 – Conto Consuntivo eserciz io finanziario 2008.  
 
 
 L’Amministratore 
 
 - in virtù dei poteri conferitigli con il decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campa-
nia  n. 134 del 09/07/2008, assistito dal Dirigente, Sig.ra Maria Buonocore, di cui alla delibera n. 20 del 
30/06/2008 ed alla stregua dell’istruttoria compiuta dal competente Settore, nonché dall’espressa dichia-
razione di regolarità tecnica e contabile della stessa resa dal Dirigente, adotta la seguente deliberazione:  
VISTA la propria delibera n. 43 del 30/11/07 ad oggetto : “Bilancio di Previsione esercizio finanziario an-
no 2008”, inviata per l’approvazione l’11/12/2007  con il n. di prot.1042/14; 
 
 VISTA la propria delibera  n. 27  del 27/11/08  ad oggetto “adeguamento del bilancio di previsio-
ne anno 2008”, sottoposto all’approvazione dell’autorità tutoria con nota prot. n.58/14 del  30/01/2009.  
 
 LETTO  il parere del revisore dei conti   
 
 VISTO l’art. 10 del DPR 27/8/60, n. 1042; 
 
 VISTE le LL.RR. n. 41 del 7/12/93 , n. 3 del 25/1/95 , n. 25 del  27/12/95, n. 15 del 3/6/97 e n. 9 
del 16/6/98 e n. 5 del 5/8/99; 
 
 VISTA la L.R. n. 37 del 25/8/87, art. 27 e 28; 
 
 VISTA la deliberazione n. 3238 adottata dalla G.R.C. nella seduta del 10/5/94 ad oggetto: “De-
terminazioni dei termini entro cui devono concludersi i procedimenti amministrativi, nonché   individua-
zione   del   responsabile  del  procedimento”; 
 
 EVIDENZIATO che la G.R.C. con deliberazione n. 2306 del 16/4/91 vistata dalla C.C.A.R.C. il 
29/5/91 con provvedimento n. 5026 ha preso atto senza osservazioni della determinazione n. 71 del 
19/11/90 ad oggetto:  “Controllo e vigilanza sugli atti dell’Azienda A.C.S.T. di Vico Equense”; 
 

DELIBERA 
 
per i motivi e le argomentazioni  citati in narrativa e che si intendono di seguito integralmente riportati di : 
 
1. APPROVARE  il conto consuntivo per l’esercizio finanziario 2008 (sub A) e la relazione (sub B) con le 
seguenti  risultanze finali: 
 
 SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 
 
Consistenza di cassa all’inizio dell’esercizio         €. 105.804,12 
               
  in c/ competenze €.    665.337,94 
Riscossioni  
             in c/ residui          €.      16.548,47   €.  681.886,41     
                       
  in c/competenze  €. 622,746,23 
Pagamenti 
             in c/ residui              €.120.406,88     €.743.153,11 
     
                                      ===========  
Consistenza di cassa alla fine dell’esercizio €.  4 4.537,42 
                         
   esercizi precedenti €. 40.812,07    

Atti dello Stato e di altri EntiPARTE II
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 50 del 17 agosto 2009



Residui Attivi   
       dell’esercizio      €.          0,07    €.   40.812,14 
                          
           esercizi precedenti €.  4.020,24 
 
Residui Passivi 
       dell’esercizio          € 42.098,15       €.   46.118,39 
 
Avanzo di Amministrazione   a fine esercizio           €.   39.231,17 
 
2. RIMETTERE  la  presente all’autorità tutoria per le approvazioni di legge. 
 
3. DESTINARE  l’avanzo di amministrazione per far fronte alle spese correnti relative all’esercizio finan-
ziario 2009, il cui provvedimento di trasferimento sarà adottato con separato atto e secondo le disposi-
zioni vigenti.    
allegati:  Sub A) Conto Consuntivo 2008. 
               Sub B) Relazione. 
   
 
     Il Dirigente                                        L’amministratore 
            Maria Buonocore                                  Dario Scalabrini 
 
Settore Promozione e Turismo- Gestione Amministrativa e contabile – Studio Ricerche e Verifiche. 
Per quanto concerne la regolarità tecnica e  la regolarità  contabile, si esprime parere favorevole alla 
proposta di deliberazione  n.  9 del 22.4.2009.             
 
Vico Equense 22/4/2009.   
                                                   Il Dirigente 
                                                      Maria Buonocore 
 
 
 
 

Atti dello Stato e di altri EntiPARTE II
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 50 del 17 agosto 2009


